inženýrskou činnost, režii zhotovitele a zisk, poplatky a veškeré další náklady zhotovitele v souvislosti s realizací díla 

a může být měněna pouze způsobem uvedeným v této smlouvě. 

6.2 Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož 

úplnost je zaručena, činí 

celkem: 739 849,- Kč bez DPH 
(slovy: sedmsettřicetdevěttisícosmsetčtyřicetdevět korun českých).  

DPH (21%) 155 368,29 Kč 

Celkem 895 217,29 Kč  

6.3 Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných předpisů v době zdanitelného plnění. 

6.4 Neprovedené práce budou z ceny díla odečteny, přičemž hodnota méně prací bude vypočtena na základě